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

Kommune 1103 STAVANGER Gnr 28 Bnr 1637 Fnr  Snr  

Hjemmelshaver Svela Bygg AS

Rekvirent Svela Bygg

Befaringsdato 14.06.2017

Tilstede / opplysninger gitt

av

Ingen tilstede, nøkkel utlevert.

Bygninger på eiendommen

Type bygg Byggeår Rehab./ombygd år

Enebolig 1972 2016-2017

Dokumentkontroll

Andre opplysninger

Tilstandsgrad blir satt ut fra den enkelte bygningsdels tilstand, ut fra referansenivå (byggeår, eller etableringsår for bygningsdel).

Dvs. at tilstanden er relatert til normal stand, i forhold til alder (hva som forventes når alder blir oppgitt) Følgelig er det ikke noe som heter "tilstand pga alder"

såfremt bygningsdelen kan vurderes objektivt. For skjulte deler som ikke kan sees, må nødvendigvis alder, eventuelle tilstøtende symptomer og forventbar

levetid være vurderingskriterie for tilstandsgrad. Eldre bygningsdeler har normalt en mindre verdi enn nye, tilstanden kan likevel være god, selv om levetiden er

passert.

Konklusjon

Her er nevnt forhold som er vurdert å kunne ha vesentlig betydning, samt andre anbefalte undersøkelser.

Godt bygget enebolig oppført av Byggmester Waldeland i 1972, overtatt av dagens eier i 2010 og betydelig oppgradert påbygget og modernisert i 2016-2017.

Boligen er i god stand både inn og utvendig. Dreneringen er ikke oppgradert og dagens eier har sannsynligvis vurdert denne til å være funksjonell før

innredning av kjelleretasjen. For nærmere spesifiseringer, studer premisstekst og vurderinger av de enkelte bygningskomponentene utover i rapporten.

Arealopplysninger

Arealmålingene i denne rapporten målesetter bransjestandarden "Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling av boliger". Retningslinjene har NS3940:2012

som utgangspunkt, men inneholder presiseringer for arealbegreper og definisjoner i forbindelse med arealmåling ved omsetning og/eller verdisetting av

boenheter. Ved motstrid mellom NS 3940:2012 og "Takstbransjens retningslinjer for arealmåling av boliger" eller annen tolkningstvil er de spesielle reglene for

arealmåling av boliger i Takstbransjens retningslinjer lagt til grunn.

Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet både kan være i strid med

byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg.

"Takstbransjensretningslinjer ved arealmåling 2014" fås ved henvendelse til takst@nito.no.

Eieres egenerklæringsskjema er ikke gjennomgåttRegistrerte avvik fra eiers egenerklæring
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Enebolig Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA SUM P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom

Kjeller 102 88 82 6 Entre, gang, kjøkken, soverom,

bad, vaskerom, stue.

Berederrom, bod

 

1.etg. 102 95 95 0 Entre/gang, stue/kjøkken med

utgang terrasse, bad, 2 soverom.
 

2.etg. 74 71 71 0 Gang, stue med utgang fremtidig

balkong, 2 soverom.
 

Sum 278 254 248 6  

Carport Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA SUM P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom

Carport 20 17 0 17 Garasje

 

Sum 20 17 0 17  

Sum alle bygninger 298 271 248 23  

Det er ikke gitt at arealene stemmer med kommunale tegninger og at leiligheten er byggegodkjent.

 

Garasjen mangler port på befaringsdato.

Tomt / område / miljø

Tomteareal 799 m2 Type tomt Eiet   

Sted og dato

Stavanger, 23.06.2017

  

 Tor Arve Lea  

Kommentarer til arealberegningen
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TilstandsrapportBygg A: Enebolig

Vurdering av byggegrunn og fundamentering. Grunnundersøkelser ikke foretatt.

Bygget er oppført på stabil byggegrunn basert på visuelle observasjoner av grunnmurens synlige deler utvendig.

TG 1

Det er til orientering ikke foretatt radonmåling eller andre geotekniske undersøkelser i/av grunnen. Strålevernforskriften stiller krav til radonnivået i

utleieboliger. Kravene gjelder fra 1. januar 2014. 

Undersøkelsen omfatter visuell observasjon som gjelder sprekker og setninger.
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